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Curso
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Ano Sem
1S2
182
1S2
182
1S2
182
1S2
182
1S2
182
1S2
182

Ano letivo 2024/2025

Unidade Curricular
Lideranca e Etica nos Negdcios P
Metodologias ageis P
Optativa - Simulacdo de gestao de pro P

Empreendedorismo e Novos Modelos P
Digital branding P
Sustentabilidade e responsabilidade sc P
Financas Sustentaveis e Relato N&o Fir P
Comércio eletrdnico e servigos digitais P

Business analytics para gestores P
Marketing para as redes sociais P
Logistica e gestdo da cadeia de abaste(P
Analise de Dados P

23/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
27/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
02/07/2025
02/07/2025
04/07/2025
04/07/2025
07/07/2025
09/07/2025

1/1

Hora Area

19:00 Ges
19:00 Ges
19:00 Ges
21:00 Ges/FE
19:00 MKT

19:00 Eco/Ges

19:00 Cnt/FE
21:00 MKT
19:00 Inf/Ges
19:00 MKT
19:00 Ges
19:00 MQ

M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1
M1

Responsavel

Susana Leal
Susana Leal

Jodo Nascimento
Sandra Oliveira
Cristina Gomes
Nuno Leitao

Rui Robalo

Dario Rodrigues
Filipe Madeira
Silvio Duque

José Carlos Nunes
Paulo Santos

04/06/2025



